РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
СИНЕБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.06.2023                                      п. Синеборск                                              № 39-179

Об утверждении состава административной комиссии в
муниципальном образовании «Синеборский сельсовет».

       В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»,на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Синеборского сельсовета,
Синеборский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить административную комиссию в муниципальном образовании «Синеборский сельсовет» в следующем составе:
Караваев Александр Сергеевич - глава Синеборского сельсовета - председатель комиссии;
Данилов Сергей Алексеевич – начальник МКУ «Пожарный пост» Синеборского сельсовета – заместитель председателя комиссии;
Гончарова Ольга Викторовна – заместитель главы Синеборского сельсовета – секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Абрамова Виктория Анатольевна – председатель Синеборского сельского Совета депутатов;
Котенок Лилия Васильевна–  депутат Синеборского сельского Совета депутатов;
Морозов Дмитрий Владимирович – депутат Синеборского сельского Совета депутатов;
       Ульмасова Анастасия Сергеевна – представитель общественности МО «Синеборский сельсовет»;
Чернявский Андрей Федорович – представитель общественности МО «Синеборский сельсовет»;
Слизункова Вера Николаевна – представитель общественности МО «Синеборский сельсовет».
2. Решение Синеборского сельского Совета депутатов от 13.04.2023г. № 36-170 «Об утверждении состава административной комиссии в муниципальном образовании «Синеборский сельсовет»» признать утратившим силу.
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день его официального опубликования в газете «Ведомости Синеборского сельсовета».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан и местному самоуправлению, председатель Григорьева О.Н..

Председатель Синеборского                               Глава Синеборского сельсовета
сельского совета депутатов

____________  В. А. Абрамова                            ______________   А. С. Караваев